
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ№ 172
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

07.11.2022 № 57-в

Про створення комісії з ліквідації
наслідків з надзвичайних ситуацій
у Харківській гімназії № 172

З метою організації пункту обігріву для населення Київського району

міста Харкова в ХГ№ 172 міста Харкова, ураховуючи воєнний стан в Україні,

введений наказом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), затвердженим Законом

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення

воєнного стану в Україні», керуючись ст.ст. 32, 40, 59 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», на виконання наказу Департаменту освіти

Харківської міської ради від 03.11.2022 № 176 «Про створення комісії з

надзвичайних ситуацій у разі припинення електропостачання», наказів

Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради

№ 52 від 07.11.2022 року «Про створення комісії з ліквідації наслідків

надзвичайних ситуацій у разі аварійного припинення електропостачання та

облаштування пунктів обігріву у Київському районі міста Харкова», № 53 від

07.11.2022 року «Про організацію пунктів харчування незахищених категорій

населення у Київському районі міста Харкова»

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію з надзвичайних ситуацій у складі:

Голова комісії:

Заступник директора з виховної роботи Румянцева О.В.



2

Заступники голови комісії:

Заступник директора з господарської роботи Петушкова Л.В., відповідальна з

питань безпеки та охорони праці.

Заступник директора з навчально-виховної роботи Сташкевич О.П.,

відповідальна з питань організації харчування незахищених категорій

населення.

Секретар Скворцова Н.В.

2. Призначити відповідальною за безпечну роботу пункту обігріву заступника

директора з господарської роботи Петушкову Л.В.

2.1. Призначити відповідальною за харчування незахищених категорій

населення заступника директора з навчально-виховної роботи Сташкевич

О.П.

2.2. Призначити відповідальною за роботу з охорони праці заступника

директора з виховної роботи Румянцеву О.В.

3. Петушковій Л.В.:

3.1. Розробити інструкції з охорони праці для пункту обігріву за зразком

примірних інструкцій, наданих відповідальним з охорони праці.

До 11.11.2022

3.2. Провести цільовий інструктаж з безпеки життєдіяльності працівникам, які

будуть працювати у пункті обігріву.

До 11.11.2022

3.3. Забезпечити умови для збереження запасу дров (палет), засобів для

розпалювання металевих печей для пункту обігріву.

До 11.11.2022

3.4. Обладнати місця для контейнерів для сміття і компактно розмістити

близько до визначених шляхів пересування осіб, що будуть знаходитися на

пункті обігріву.

На час функціонування пункту обігріву

3.5. Забезпечити окремі місця для тривалого розміщення осіб, що

перебуватимуть на пункті обігріву (лавки, столи, стільці, мати, каремати).



3

На час функціонування пункту обігріву

3.6. Обладнати ігрові куточки для організації дозвілля дітей та полиці для

буккросингу.

На час функціонування пункту обігріву

3.7. Забезпечити облік та відповідальне збереження та списання засобів

та матеріальних цінностей, отриманих для забезпечення функціонування

пунктів обігріву.

На час функціонування пункту обігріву

3.8. Обмежити доступ сторонніх осіб до незадіяних приміщень пунктів

обігріву. Забезпечити належне збереження матеріальних цінностей закладів

освіти, визначених як пункти обігріву.

На час функціонування пункту обігріву

3.9. Передбачити окреме місце для зольника (для зберігання продуктів

згоряння) на території закладу освіти, визначеного як пункт обігріву,

із дотриманням норм і правил пожежної безпеки.

На час функціонування пунктів обігріву

4. Бібліотекарю Щипановій О.В. розмістити цей наказ на офіційному сайті

гімназії.

До 11.11.2022

5. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені:

Сташкевич О.П. Румянцева О.В.

Петушкова Л.В. Щипанова О.В.

Скворцова Н.В.


